
Propozice finále projektu DLŠ
2024 (MČR DL školních posádek)

DATUM: pátek 21. června 2024 s prvním startem v 10 hodin a 30 minut (porada kapitánů
v 10 hodin)

MÍSTO: Praha, Vltava – KVS Praha, Modřanská 1151, 147 00 Praha 4-Podolí

(https://maps.app.goo.gl/Kh3PP91FWSXWwwje9)

PŘIHLÁŠKY: pouze na základě postupu z regionálních závodů přihlášky podávané

skrze regionální klubová centra. Na závodišti se při poradě kapitánů odevzdají vyplněné a

podepsané posádkové listy, které budou k dispozici na

http://kanoe.cz/dragonboat/rada-mladeze#DLS_22, případně na vyžádání od organizátora

v tištěné formě.

PRAVIDLA: Závod se řídí dle pravidel projektu DLŠ. Kompletní pravidla projektu DLŠ
k nahlédnutí zde

Mimo výše uvedené dále platí že všichni členové posádky bez ohledu na věk musí mít

během závodů nasazenou záchrannou vestu.

Vlastní pádlo je povoleno pouze plastové. Všechny ostatní typy pádel jsou zakázány.

Organizátor zajišťuje v rámci startovného kormidelníky, vesty a pádla k vypůjčení na vlastní

závod.

STARTOVNÉ: Bezplatné.

KATEGORIE:

● 10DL OPEN 2. stupeň ZŠ (a ekvivalent na víceletých gymnáziích) 200 m

● 10DL OPEN střední školy (a ekvivalent na víceletých gymnáziích) 200 m

CENY: První tři posádky v kategorii získají mistrovské medaile a diplomy. Prvním posádkám

v kategorii náleží titul mistrů České republiky pro rok 2023.

PŘIBLIZNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM:

● 09:30 otevření areálu pro účastníky
● 10:00 porada kapitánů
● 10:30-14 hodin rozjížďky 200 m

● 14-16 hodin finálové jízdy 200 m

● 16 hodin vyhlášení výsledků a ukončení závodů
BEZPEČNOST: Organizátor zabezpečuje proškolený personál (především kormidelníky),

všichni účastníci budou vybaveni záchrannou vestou při samotném závodě. Na závodišti

Rada mládeže dračích lodí

ČESKÝ ASOCIACE DRAČÍCH LODÍ, z.s.
Sídlo: Panská 890/7, 110 00 Praha 1

Identifikační číslo: 68381859
https://www.dragonboat.cz/

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s.
Sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6

Identifikační číslo: 00537730
https://www.kanoe.cz/dragonboat

https://maps.app.goo.gl/Kh3PP91FWSXWwwje9
http://kanoe.cz/dragonboat/rada-mladeze#DLS_22
https://www.kanoe.cz/img/dragonboat/2024/Kompletni_Projekt_skol_ve_zneni_2024.docx
https://www.kanoe.cz/img/dragonboat/2024/Kompletni_Projekt_skol_ve_zneni_2024.docx
https://www.dragonboat.cz/
https://www.kanoe.cz/dragonboat


bude přítomen zdravotník zabezpečený organizátorem.

VEŘEJNÁ DOPRAVA: Doporučená je cesta vlakem na hlavní nádraží, poté přestup na

tramvajovou linku, vystoupit na zastávce Dvorce, poté dojít pěšky na závodiště, které je

hned vedle zastávky.

PARKOVÁNÍ: V areálu loděnice není možnost parkovat a vozidlům nebude umožněn vjezd do

areálu.
ZÁZEMÍ: Pro posádky budou rozestaveny v areálu stany pro vlastní zázemí. V případě většího

množství účastníků doporučujeme přivést i vlastní. V okolí loděnice jsou stánky s

občerstvením a obchody.

KONTAKT: V případě dotazů se obracejte na klubová centra v daném regionu.

Rada mládeže dračích lodí

ČESKÝ ASOCIACE DRAČÍCH LODÍ, z.s.
Sídlo: Panská 890/7, 110 00 Praha 1

Identifikační číslo: 68381859
https://www.dragonboat.cz/

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s.
Sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6

Identifikační číslo: 00537730
https://www.kanoe.cz/dragonboat

https://www.dragonboat.cz/
https://www.kanoe.cz/dragonboat

